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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
KOMISIONERI SHTETEROR 1 ZGIEDHJEVE

Drejtuar: Komisionit Rregullator

Re: Njoftim pér thirrjen e mbledhjes sé Komisionit Rregullator

E nderuar Kryetare e Rregullatorit,

Té nderuar anétaré,

Né mbéshtetje té€ shkronjés “c”, t& paragrafit 1 t&€ nenit 19 t& ligjit Nr.10019, daté
29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés sé¢ Shqipéris¢”, t& ndryshuar, Komisioneri vé
né lévizje Komisionin Rregullator sa heré & paraqiten ¢éshtje t&€ kompetencés sé tij.

Ju vé né dijeni, se jané pérgatitur projektaktet:

1. Pércaktimi i rregullave pér ngritjen, caktimin dhe njoftimin e vendndodhjes sé
gendrave té votimit dhe pérgatitjen e hartés sé njésisé sé vetéqeverisjes vendore
pér zgjedhjet,

2. Pér caktimin e procedurave té pérzgjedhjes dhe trajnimit t&€ shtetasve q&¢ mund
t& emérohen kryesisht pér plotésimin e vakancés né KZAZ dhe KQV.

Bazuar né shkronjén “a”, paragrafi 2, t€ nenit 20 t&€ ligjit Nr.10019, daté 29.12.2008
“Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérise”, t& ndryshuar, miratimi i projektaktet éshté
kompetencé e Komisionit Rregullator, pér kété arsye propozoj thirrjen e mbledhjes pér
shqyrtimin e kétij projektakti.

Bashkélidhur do t€ gjeni kopje té projektakteve dhe té relacioneve shogéruese.
Materialet e mbledhjes ju vihen né dispozicion nga sekretaria e Komisionit Qendror té

Zgjedhjeve dhe mund t’i gjeni né fagen e KQZ-s¢ né internet www.cec.org.al né
rubrikén e Njoftimeve.
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